nium premissorum

5471.

EXECUTORIA DE MUTUO PRO ABBATE ET CONVENTU CLUNIACENSIBUS.

Bonifacius, etc. Nuper dilectus fiïius , etc. (G. Digard, Reg. de Bo- l2 9 8 '

A i5 juillet.

niface VIII, n° 2623.)

5472.

BULLA BONIFACIl PAP^E VIII , QUA CONCEDIT ABBATI CLUNIACENSI FACULTATEM IMPONENDI ET

DISTRIBUENDI SUMMAM DECEM MILLIUM FLORENORUM SUPER OMNIBUS ABBATIBUS ET

PRIORIBUS ORDINIS.

Bonifacius, etc. Cum nuper dilectus, etc. (Bull. Clan., p. 16/i,
12 98 -

1 v

17 iuillel.

col. 2; G. Digard, Reg. de Boniface VIII, n° 2 8o3 2
.)

1 Nous supprimons ici une longue phrase Curti Cambii ; lig. 1 2 , Crato , lisez : Curtio ;

qui mentionne l'apposition des sceaux des lig. 2 3 , et Ranucio et Gerardo Hugonis ac

sept témoins énumérés ci-dessus. Maseo, lisez : et Lapo Spine, Renutio et

1 Variantes : lig. 1 8, Crati cambii , lisez : Gerardo Hugonis ac Maseo.
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5473.

LITTERjE PHILIPPI IV, REGIS FRANCORUM, COLLECTORIRUS ANNALIUM SUARUM SUPER

EXPEDITIONE FRUCTUUM PRIORATUUM VACANTIUM ORDINIS CLUNIACENSIS.

(Bibl. nat. cop. 215-77 et 283-197

Ph[ilippus], Dei gratia Francorum rex, omnibus collectoribus anna-

1mm nostrorum ecclesiasticorum et superintendentibus eorum negocio

deputatis in regno nostro , ad quos présentes littere pervenerint , salu-

tem. Mandamus vobis quatenus, receptis presenlibus, manum nostrain

de prioratibus conventualibus ordinis Glugniacensis , licet a tempore

gratie de annalibus nobis facte, vacanlibus admoventes, ab impedi-

mento bonorum illorum quorumcumque penitus desistatis, quousque

almd a nobis super hoc vos recipere contingent (sic) in mandatis. Pre-

terea domos, domicilia , vel maneria, quocumque censeantur nomine
,

que ad mensam seu sellam abbatis Clugniacensis liquido deputantur,

ubi de fraude vel evidenti malitia non preconstet, sibi deliberetis

omnino. Item censas seu pansiones (sic) deberi et reddi annuatim

ecclesie Clugniacensi pro ipsius substentatione super aliquibus subditis

sibi prioratibus consuetas non impediatis occasione vacationis priora-

tuum hujusmodi cognominis ille prout solito percipi valeant et haberi

omnino potestatem alias nobis super hiis attributam. Actum Parisiis,

die lune post festum Exaltationis sancte Crucis, annoDomini m0 cc° no-

nagesimo octavo.

(Au dos:) Super expeditione fructuum prioratuum vacantium ordinis

Cluniacensis 2
.

1 Simple analyse en français de la pièce

copiée dans le volume 2 i5
, p. 77.

3 Au bas est un reste de sceau en cire